

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานติดตั้งป้ายจราจรประเภทแขวนสูง(Overhang Sign)ในทางหลวงหมายเลข11 ตอนหนองน้ำเขียว-ปางเคาะ  
ระหว่างกม.357+847-กม.368+912(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข11 ตอนปางเคาะ-ปางมะโอ ระหว่างกม.411+665-  
กม.411+865(เป็นช่วงๆ) และทางหลวงหมายเลข101 ตอนแยกปากจ๊ะ-แยกเจริญราษฎร์ ระหว่างกม.230+435-  
กม.243+780(เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก / งานติดตั้งป้ายจราจรประเภทแขวนสูง(Overhang Sign)ในทางหลวงหมายเลข11  
ตอนหนองน้ำเขียว-ปางเคาะระหว่างกม.357+847-กม.368+912(เป็นช่วงๆ)ทางหลวงหมายเลข 11 ตอน ปางเคาะ-ปางมะโอ  
ระหว่างกม.411+665-กม.411+865เป็น

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร์ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานติดตั้งป้ายจราจรประเภทแขวนสูง(Overhang Sign)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 5,999,859.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ตีตอ้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร์

7.2 จิรายุ วงศ์ฉายา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บรรเจิด ตีตอ้า

16 ธันวาคม 2564 11:38:49

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานติดตั้งป้ายจราจรประเภทแขวนสูง(Overhang Sign)ในทางหลวงหมายเลข11 ตอนหนองน้ำสีเขียว-ปางแคะ ระหว่างกม.357+847-กม.368+912(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข11  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตอนปางแคะ-ปางมะโฮะ ระหว่างกม.411+665-กม.411+665(เป็นช่วงๆ) และทางหลวงหมายเลข101 ตอนแยกปากห้วย-แยกเจริญราษฎร์ ระหว่างกม.230+435-กม.243+780(เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก  
 แผนก/กอง/กลุ่ม/ฝ่าย/กรม/กระทรวง :

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานป้ายแผ่นป้ายจราจรแขวนสูง(Overhang Sign)ชนิดมีเฟรม ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0mm.โดยวิธีการตัด-แปะ แผ่นสติกเกอร์(Super High Intensity Overhang Sign Steel Pole Type II foundation type"D")	ตร.ม.	278.850	5,756.25	1,605,130.31	1.3580	7,816.98	2,179,766.96
2	2. งานโครงสร้างรับแผ่นป้ายจราจร (Overhang Sign Steel Pole Type II foundation type"D")	แห่ง	26.000	86,340.00	2,244,840.00	1.3580	117,249.72	3,048,492.72
3	3. งาน W - Beam Guardrail Thickness 3.2 mm. Class I Type I	เมตร	340.000	1,391.00	472,940.00	1.3580	1,888.97	642,252.52
4	4. งานเสาเสริม สำหรับ W - Beam Guardrail Class I Type I	ต้น	63.000	1,485.00	93,555.00	1.3580	2,016.63	127,047.69
5	5. งานบริหารการจราจรในระหว่งก่อสร้าง	L.S	1.000	1,693.50	1,693.50	1.3580	2,299.77	2,299.77
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,999,859.66</b>

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างงานติดตั้งป้ายจราจรประเภทแขวนสูง(Overhang Sign)ในทางหลวงหมายเลข11 ตอนหนองน้ำเขียว-ป่าแคชะ ระหว่างกม.357+847-กม.368+912(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข11  
ตอนป่าแคชะ-ป่ามะเือ ระหว่างกม.411+665-กม.411+865(เป็นช่วงๆ) และทางหลวงหมายเลข101 ตอนแยกปากจระ-แยกเจริญราษฎร์ ระหว่างกม.230+435-กม.243+780(เป็นช่วงๆ) โดยวิธีตัดลึก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแม่พร/กรมทางหลวง

( บรรเจิด ตีตอ้า )

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

( ประพันธ์ บึงทอง )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

( จิรายุ วงศ์ฉายา )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

บรรเจิด ตีตอ้า

16 ธันวาคม 2564